Odpowiedzi na pytania nr 3
1. Poz. 8. 19 Jaki typ folii?
Odpowiedz:
Tak, znaki nalezy wykonac z folii | gen.
2. Poz. 24 Czy pylon U-5a ma by¢ oklejony? Jezeli tak, to jakim typem folii?
Odpowiedz:
Tak, ma byc¢ oklejony. Nalezy wykonac z folii Il gen.
3. Poz. 25. Jaki rozmiar i jaki typ folii?
Odpowiedz:
Pylon jednostronny, fi 400, oklejony folig Il gen.

4. Poz. 28. Czy na pewno chodzi o lustro U-18b ? Bo to jest lustro prostokatne. Jezeli ma by¢
prostokatne to prosze o podanie wymiaru, a jezeli okragle fi 900, to jest symbol U-18a?

Odpowiedz:
Chodzi o lustro prostokatne U-18b o wymiarach 600x800 [mm)]

5. Poz. 32: Czy moge prosic o przyktadowe zdjecie obejmy szczekowej? W swojej ofercie
posiadamy duzo obejm, lecz nie wiem ktéra wg Panstwa to obejma szczekowa/

Odpowiedz:
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